heret.A mane daniel de ariprandis.A sero iacobus

de algisiis.A monte orlandus de orlandis.A merid.

doin . brixianus retholdi.

Et Item comune brixie habet unam petiam terre

de qua dicitur in registro.Et cantator de patrengo

tenet umm petiam terre que iacet in runcalia que

dicitur esse ш. quartas de qua dat tercium.A monte

iacobus algísii. A iiierídie via. A sero oliveríi sive

íacob eins lilíus.A moiite albertus toscane qui liabiiit

a gaydono . et bonacursus peterboiii qui Iialinít a Gu

ielmo adhelardi de mandrigola . et hec concordaiit .

doni . lafrancus amellredi et lionacursus predictus et

creiiiascus frater zuclie .qui erant ibi presentib. et

ad hoc et hiit quoddam instrumenluin factum die

martis xi. intrante augusto . Millesimo CC . xvii.

Indictione xv.factum per micliaelem de virola notai'.

In quo contínebatur quod bocius 1111115 qdam doin.

alberti de mare de pontevico investivit oliverinin де

де pergamo qui nunc moratur in loco pontisvici`

nominatim де viii. petie terre prima pelia iacet in

loco pontisvici . In alio loco instrumenti continetur .

vi.pertic.iacet ubi dicitur riincagia.A mane comune

brixie . А ineritlie dominus iohannes de orlandis de

pontevico. In alio loco instrumenti continetur . vi .

perticas . iacet ubi dicitur rimcagia . A nieridie дот .

Inverardus de pontevíco. А scro comune brixie.

CLIX.

Y.

[sta sunt molendina que sunt in Ollio.

(inedito).

In primis Orlandus de Orlandis tria molendína.

Girardns

Et Paxinus

Eli Abertns de Walpertís iinuiii molendinum.

lit Ziliolis ramosii et frater eins i 110111111 mo

Et Civallius qdam vecli де gumlpertis l lendinum,

Et Item Civallius predictus

Et Guido pasqualís

Et Jacobus de vallibus

Et Girardus gandulíi

Et hospitale де Pontevico

Et Benadux burli

Et Brexaiiinus de Sicliis

Et Venturinus acursí cotti

frassabuilli duo molendína.

unum molendinum.

unum molendinum.

unuin molendinimi

i unum molendinum.

. . faciunt unum mo

Et Cherus де sancto Gervasio i . . .

. Iendinnm in olio

Et Gayto

де novo.

Et Iohaninus bassi et fratres unum aliud molen

dinuni faciunt de novo.

Et zilianus dom.boxadriiii de pontccarali pro

duxit infrascriptum Instrumentum Coram orico nota

rio . Inquisitione potheri comunís brixie . 5111 10 1ег

ritorio de pontevico tenor cuius talis est.

CLlX.

VI.

1170 . 4 Decembrìs.

lnedíto (1).

(î) In Christi nomine die veneris quarto die intrante

mense decembris in castello gaydi (3) presentibus 110

rninliominum quorum nomine subtils legítur per li

gmini quod in suis tenebant manibus consules brixie.

videlicet dominus albertus de gambara et madius de

pontecaralo et Nlizacavallus confanenerius et pregna

clia et nionaclius de foro et albricus де capriano per

consilíum quorumdaiii militum de brixia qui cum eis

ibi erant. Iflt in vice comunís brixie investiverunt

per feudum lionorifice adhegeriuiii de boxadro el

per enin dominam ottam uxoreni et filíam qdam gui

donis scorpionis de pontevico nominative де 1010

fentlo uod redíctus Guido дат ex arte 001110015
Ч Р

brixie in curia pontevíci tenebant eo vero modo fe

cerunt predicti consules predictam ínvestituraiii in

(I) L’0dorici, nelle Storie Bresciani“, t. V, p. t9, nc lia pubblicato un

brano con delle varianti nei nomi, per cui è a ritenersi come inedito.

(9) È questo il terzo documento del nostro Codice, che si riferisce

al periodo Consolare in Brescia.

(3) Del castello o della terra di Ghodí (пнут), 1’аЬа1е Balilassaro

Zamboni, nella Relazione del solenne Ingresso del Rev. Arciprvte i

V. F. D. Giuseppe Tedoldi fallo in Ghedi il dl 13 maggio |770

(stamp. in Brescia pel Rizzardì, in 4°), a pag. х nelle dieci note,

raccolse tutte le possibili notizie storiche per dimostrare la sua

antichità e l'importanza di quel castello, ma tra í molti documenti

da lui citati non ricorda la presente investitura.
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prediclo allliegerio et uxore sua quod ipsi et eorum

heredes inasculi et femine perpetualiler honnrifice

debent haber(` et tenere predictum feudum ex parte

comunis brixie in quocumque loco sit in predicta

curia sive in sedimine sive in clausuris.aut in agris

vcl in uemoribus vel etiain in pratis et iu omnibus

locis ubicuuique inveniantur de predirto feudo esse

sine contradictione predicti comunis et suprascri

pturum consulum et eorum successornm. Actum

est hoc anno ab Incarnatione дот . nostri iesllu

chripsti . Millesimo C. |.xx. lndict. . . lbi fuere Ar

lotti de pallazo . Albertus Íilius Alberti de lavello

lungo . poccapalia de occanonis . Milo de Grillo.

Salarolus de unsado . prandolinus {ilius qdain pran

douis liabiatici . rogati testes.

Ego Albertus notarius interfui e hoc breve Ro

gatus Scripsi.

Item dixit confcssus et proteslatus fuit prescri

ptus quod omnes terras quas ipse et daniel qdain

dom. adhegerii de pontecarali tenebant iu terra et

terratorio de pontevico ipsi teneliant in l'eudum a

comuni brixie aut дот . cpiscopu brixiensis . sicut a

suis antecessoribus intelleclis.